cadastro previamente no site. Se não houver expediente forense nas datas designadas, 
o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente. 
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): 01 (um) aparelho de raio x odontológico, de coluna 
móvel, marca dabi atlante.  
VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), em 23/05/2025. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 10.000,00 (dez mil reais) em 12/04/2017. 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Será sempre considerado vencedor o maior lance 
ofertado, observado o lance mínimo, independentemente da forma ou condição de 
pagamento que o arrematante venha a optar.